

NAVIAC PRÁCE TRANSPLANTAČNÁ JEDNOTKA (1.)

Stavba: Národný onkologický ústav

Objekt: Modernizácia oddelenia transplantácie kostnej drene

Druh prác: práce naviac a menej práce, ktoré boli súčasťou vysúťaženeho rozpočtu

Objednávateľ: Národný onkologický ústav, Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto: NOÚ, hlavná budova, 4. podlažie

C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

9	011	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	132,000	0,660	87,120
10	011	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	132,000	8,110	1 070,520
11	011	612465141	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Vyrovnávací stierka (Baumit PutzSpachtel) hr. 3 mm	m2	132,000	2,899	382,668
13	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3 mm	m2	213,410	8,990	1 918,556
							3 458,864

PSV Práce a dodávky PSV

763 Konštrukcie - drevostavby

24	763	763138313r	Podhľad RIGIPS RBI 1x12, 5-OK, strop železobetónový, upevnenie na závesoch	m2	44,700	26,110	1 167,117
							1 167,117

Elektromontáže


21-M Elektromontáže

40	R	210201018	Montáž svietidla	ks	26,000	7,98	207,48
133	348	3480188000	Žiariv. svietidlo do podhľadu 4x18W, 230V, IP43	ks	16,000	27,58	441,28
134	348	3480214900	Núdz. svietidlo OMS EMERGENCY 8W, 2711-osv. únik Cesty	ks	1,000	26,48	26,48
							675,24

SPOLU 5 301,221 € bez dph

20 % 1 060,24

SPOLU S DPH 6 361,465 €


STAV - COLOR s.r.o.
 Mierové nám. 2, 903 01 Senec
 IČO: 36 362 344
 IČ DPH: SK2022190225